• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.102x
Superpad-P, mit 3mm Schaumstoffrücken, Schleifpapier-Bögen, Klett, Klettung, 115 x 228mm, 115x 230mm, Schleifpapier-Blätter, 70 x 120mm, 70 x 198mm, 70 x 200mm, Schleifpapier-Blattware, mit offenporigem Schaum, zum optimalen Absaugen, verhindert Schleifknoten, mit Multilochung, Kletthaftung, P40, P50, P60, P80, P100, P120, P150, P180, P220, P240, P280, P320, P360, P400, P500, P600, Superpad-P, mit 3mm Schaumstoffrücken, Schleifblätter, zum Kletten an Schwingschleifer, P 40, P 50, P 60, P 80, P 100, P 120, P 150, P 180,
P 220, P 240, P 280, P 320, P 360, P 400, P 500, P 600, Superpad P, mit 3mm Schaumstoffrücken, Schleifblätter, zum Kletten an Schwingschleifer, Korn 40, Korn 50, Korn 60, Korn 80, Korn 100, Korn 120, Korn 150, Korn 180, Korn 220, Korn 240, Korn 280, Korn 320, Korn 360, Korn 400, Korn 500, Korn 600, Superpad-P, mit 3mm Schaumstoffrücken, Schleifblätter, zum Ankletten an Schleiffeilen, Körnung 40, Körnung 50, Körnung 60, Körnung 80, Körnung 100, Körnung 120, Körnung 150, Körnung 180, Körnung 220, Körnung 240, Körnung 280,
Körnung 320, Körnung 360, Körnung 400, Körnung 500, Körnung 600,
Schleifpapier – Blattware Superpad P useit®
80 x 133 mm, 93 x 178 mm, 115 x 228 mm
Körnung:  P 40 – P 60, rot, ohne Schaumstoff-Rücken
  P 80 – P 600, gold, mit 3-mm-Schaumstoff-Rücken
Lochung: Multi-Lochung = durchgehend perforiert!
Einsatz:            Lack, Farbe, Grundierung, Spachtelmasse, Kunststoff,
                          Metall, Holz, MDF
Mineralwerkstoffe: Mattieren von CORIAN und Vorschleifen für glänzende
und hochglänzende CORIAN-Oberflächen
Tipp:  Anwendungen, z. B. Glanzschleifen → siehe technische Info TI 3.008A
Schleifpapier Superpad P useit® mit Kletthaftung → siehe auch TI 3.007-A
Durch den offenporigen Schaum wird der Schleifstaub optimal abgesaugt, da auch im Umkreis von bis zu
2 cm um die Absauglöcher der Schleifstaub noch erfasst wird. Das verhindert die Bildung von Schleifknoten.
Korn 80 x 133 mm Preis / Stück 93 x 178 mm Preis / Stück 115 x 228 mm Preis / Stück
VKE = 100 Stück
40 JO-513-A 40 0,56 € JO-514-A 40 0,73 € JO-515-A 40 0,92 €
60 JO-513-A 60 0,51 € JO-514-A 60 0,68 € JO-515-A 60 0,83 €
80 JO-513-A 80 0,51 € JO-514-A 80 0,60 € JO-515-A 80 0,80 €
100 JO-513-A100 0,48 € JO-514-A100 0,58 € JO-515-A100 0,77 €
120 JO-513-A120 0,48 € JO-514-A120 0,56 € JO-515-A120 0,75 €
150 JO-513-A150 0,48 € JO-514-A150 0,56 € JO-515-A150 0,75 €
180 JO-513-A180 0,48 € JO-514-A180 0,56 € JO-515-A180 0,75 €
220 JO-513-A220 0,48 € JO-514-A220 0,56 € JO-515-A220 0,75 €
240 JO-513-A240 0,48 € JO-514-A240 0,56 € JO-515-A240 0,75 €
280 JO-513-A280 0,48 € JO-514-A280 0,56 € JO-515-A280 0,75 €
320 JO-513-A320 0,48 € JO-514-A320 0,56 € JO-515-A320 0,75 €
400 JO-513-A400 0,48 € JO-514-A400 0,56 € JO-515-A400 0,75 €
500 JO-513-A500 0,48 € JO-514-A500 0,56 € JO-515-A500 0,75 €
600 JO-513-A600 0,48 € JO-514-A600 0,56 € JO-515-A600 0,75 €
800 JO-513-A800 0,48 € JO-514-A800 0,56 € JO-515-A800 0,75 €
1000   JO-513-A1000 0,48 €   JO-514-A1000 0,56 €   JO-515-A1000 0,75 €
Geeignete Schleifmaschinen sind Schwingschleifer mit Absaugung!
Falls nicht abgesaugt wird ist es wirtschaftlicher, Schleifpapier-Rollen mit Kletthaftung zu verwenden und die
entsprechende Länge von der Rolle abzureißen. → siehe Katalog S. 3.212 – 3.218
Soft-Schleifpad Superpad SG 115 x 140 mm
Handschleifpad mit 4 mm Schaumstoff-Rücken, mit Kletthaftung
Art.-Nr. L x B mm Korn* Preis / St.  Art.-Nr. L x B mm Korn* Preis / St.
VKE = 100 Stück  VKE = 100 Stück
JO-113SG30360 115 x 140 360 1,38 €  JO-113SG32000 115 x 140 2000 1,38 €
JO-113SG30500 115 x 140 500 1,38 €  JO-113SG33000 115 x 140 3000 1,38 €
JO-113SG30600 115 x 140 600 1,38 €  JO-113SG34000 115 x 140 4000 1,38 €
JO-113SG31000 115 x 140 1000 1,38 €  Korn* = Schliffbild
Das Superfinishing Pad SG3 bietet bei der Bearbeitung von Hochglanzlacken, GFK-Oberflächen, Metallen und
Mineralwerkstoffen ein enormes Einsparpotential im Vergleich zu herkömmlichen Polierverfahren wie z.B. Filz und Paste,
was zu einer beträchtlichen Einsparung von Arbeitszeit und Kosten führt. Die auf einem Gewebe mit einer speziellen
Beschichtungsmethode aufgetragenen Schleifkörner richten sich beim Schleifen durch den dicken Schaumrücken
selbständig aus. Dies führt zu einem gleichmäßigen Schleifergebnis und einer perfekten Oberfläche.
Für Nass- u. Trockenschliff geeignet! Superpad SG3-Schleifscheiben Ø 125/150 mm →siehe Katalog S. 3.009